
COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 99 100 199

2 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 98 100 198

3 COURTHOUD MATHIEU 1994 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 97 97 194

4 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 82* 94 98 192

5 REY JEROME 1979 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 89 96 185

6 ROSAIRE ARTURO 1993 SEN-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 92 93 185

7 GALVANO SALVATORE 1991 SEN-M FIDAL ASD INRUN 84* 93 87 180

8 CONTOZ LUCA 1987 MST.A-M FIDAL ASD INRUN 89 89 178

9 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 MST.C-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 86 92 178

10 CHABERGE FABRIZIO 1973 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 86 91 82* 177

11 QUENDOZ SAVINO 1968 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 83 94 177

12 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 88 88 176

13 COURTIL JEAN 1976 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 85 86 171

14 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 76* 84 81 165

15 VECTION ILARIO 1972 MST.B-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 77 87 164

16 PIGLIACELLI MORENO 1986 MST.A-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 80 83 163

17 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 79 84 163

18 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 70* 78 77 155

19 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 64* 77 78 155

20 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 MST.D-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 79 76 155

21 DI FELICE MARCO 1973 MST.B-M FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 74 80 154

22 FASSY ALEX 1976 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 73 79 152

23 LUBOZ MAURIZIO 1957 MST.D-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 76 75 151

24 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 69 81 150

25 BARREL FEDERICO 1991 SEN-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 67 83 150

26 BAL MARIO 1959 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 67 72 139
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27 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 45* 68 71 139

28 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 49* 66 69 135

29 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 62 71 133

30 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 60 72 132

31 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 56 73 129

32 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 50 74 124

33 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 51 69 120

34 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 44 68 112

35 RANFONE PAOLO 1965 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 43 65 108

36 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 42 63 105

SARAVALLE ALESSANDRO 1996 SEN-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 100 100

LAMASTRA GIUSEPPE DOMENICO 1984 MST.A-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 99 99

TRUC SIMONE 1980 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 99

SAVIN MATTEO 1984 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 98 98

BRACCO ALFONSO 1978 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 97 97

ABRAM DIDIER 1992 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 96 96

DELLAVALLE ANDREA 1996 SEN-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 96 96

GHINA MAURO 2001 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 95 95

GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 95 95

TRENTO MATHIAS 1996 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 95 95

NICCO DAVIDE 1987 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 94 94

PRESCIANI DAMIANO 1990 SEN-M FIDAL ASD INRUN 93 93

MANGIARDI ROBERTO 1985 MST.A-M FIDAL ASD INRUN 92 92

PERNECHELE NICCOLO' 1993 SEN-M FIDAL ASD INRUN 91 91

NICCO ALESSANDRO 1984 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 91 91

JOUX CHRISTIAN 1976 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 90 90

BETHAZ MARCO 1964 MST.C-M FIDAL ASD INRUN 90 90

RESTANO CLAUDIO 1964 MST.C-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 90 90
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RAVICCHIO DIEGO 1983 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 88 88

CHAMPRETAVY ANDRE 1989 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 87 87

CHENAL MATTEO 1996 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 85 85

AIAZZI GUIDO 1980 MST.A-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 85 85

GLAREY GIANPIERO 1975 MST.B-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 82 82

ORLANDO PIETRO 1973 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 81 81

PETEY ROBERTO 1985 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 80 80

ANSERME ALESSANDRO 1985 MST.A-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 78 78

FOLLIS DIEGO 1961 MST.C-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 75 75

DI FRANCESCO NICOLA 1970 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 75 75

COSTA GIANCARLO 1963 MST.C-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 74 74

VESAN ALBERTO 1974 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 73 73

ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 72 72

PASCIUTO DIEGO 1978 MST.A-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 71 71

GOSETTI CLAUDIO 1959 MST.C-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 70 70

CECCARELLI GABRIELE 1982 MST.A-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 70 70

IULIANO VITTORIO 1969 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 68 68

REMONDAZ PIERO 1968 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 67 67

DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 66 66

TROPIANO SALVATORE 1980 MST.A-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 65 65

GAMBA ALDO 1948 MST.D-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 64 64

BREUVE' MICHEL 1975 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 63 63

PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 61 61

MORIS GABRIELE 1993 SEN-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 59 59

CHAMPRETAVY MATHIEU 1986 MST.A-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 58 58

DI FRANCESCO STEFANO 1973 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 57 57

SERRAJOTTO MARINO 1959 MST.C-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 55 55

PELLISSIER DIEGO 1965 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 54 54
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SAPIA FABIO 1975 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 53 53

SITZIA ALBERTO 1959 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 52 52

TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 48 48

GENS ROBERTO 1962 MST.C-M FIDAL ASD INRUN 47 47

BERLIER SILVANO 1966 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 46 46

GLAREY CARLO 1948 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 41 41



COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETA BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 BARAILLER FEDERICA 1987 MST.A-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 100* 100 100 200

2 POLI VALERIA 1989 SEN-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 99 98 197

3 SORICI RODICA 1986 MST.A-F FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 95 99 194

4 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 89* 98 94 192

5 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 91 99 190

COLLAVO GIULIA 1991 SEN-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 98 98

BOUC GENNY 1979 MST.A-F FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 97 97

PONT MARCELLA 1985 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 97

BIDESE SABRINA 1969 MST.B-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 96 96

DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 96 96

DEMARCHI CRISTINA 1969 MST.B-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 95 95

VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 93 93

GIROD CONSTANTINE 1983 MST.A-F FIDAL ASD INRUN 92 92

CHANOUX CATERINA 1992 SEN-F FIDAL ASD INRUN 90 90

BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 88 88
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POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 CONTOZ LUCA 1987 FIDAL ASD INRUN 99 96 195

2 REY JEROME 1979 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 98 195

3 SCIEGHI MATTEO 1983 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 98 95 193

4 PIGLIACELLI MORENO 1986 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 95 93 188

LAMASTRA GIUSEPPE DOMENICO 1984 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 100 100

SAVIN MATTEO 1984 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 100 100

TRUC SIMONE 1980 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 100 100

NICCO DAVIDE 1987 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 99 99

BRACCO ALFONSO 1978 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 99 99

MANGIARDI ROBERTO 1985 FIDAL ASD INRUN 98 98

NICCO ALESSANDRO 1984 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 97 97

PETEY ROBERTO 1985 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 97

RAVICCHIO DIEGO 1983 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 96 96

ANSERME ALESSANDRO 1985 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 94 94

AIAZZI GUIDO 1980 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 94 94

ARCARO GIANLUCA 1981 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 93 93

PASCIUTO DIEGO 1978 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 92 92

CECCARELLI GABRIELE 1982 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 92 92

TROPIANO SALVATORE 1980 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 91 91

CHAMPRETAVY MATHIEU 1986 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 90 90

CLASSIFICA CAMPIONATO DI CORSA IN MONTAGNA 2022 - CATEGORIE MASTERS MASCHILI
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POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 MERIVOT DIEGO 1973 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97* 100 100 200

2 CHABERGE FABRIZIO 1973 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 99 97* 198

3 QUENDOZ SAVINO 1968 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 98 99 197

4 COURTIL JEAN 1976 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 98 195

5 VECTION ILARIO 1972 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 95 98 193

6 DI FELICE MARCO 1973 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 93 96 189

7 FASSY ALEX 1976 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 92 95 187

8 RASO GIUSEPPE 1971 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 91 95 186

9 FRANZESE FRANCESCO 1968 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 85 93 178

JOUX CHRISTIAN 1976 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 100 100

GLAREY GIANPIERO 1975 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 96 96

ORLANDO PIETRO 1973 FIDAL ASD INRUN 96 96

DI FRANCESCO NICOLA 1970 FIDAL ASD INRUN 94 94

VESAN ALBERTO 1974 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

REMONDAZ PIERO 1968 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

IULIANO VITTORIO 1969 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 90 90

BREUVE' MICHEL 1975 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 89 89

PALLAIS MAURIZIO 1975 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 88 88

DI FRANCESCO STEFANO 1973 FIDAL ASD INRUN 87 87

SAPIA FABIO 1975 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 86 86

MASTER B (SM45-SM50)
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POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 99 100 199

2 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 100 98 198

3 BETHAZ MASSIMO 1965 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 98 97* 197

4 HENRY MASSIMO 1963 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 98 97 96* 195

5 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 96 94 190

6 FROVA FULVIO 1962 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 92 95 187

7 BAL MARIO 1959 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 92 94 186

8 BETEMPS MASSIMO 1961 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 88 93 181

9 RANFONE PAOLO 1965 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 87 91 178

RESTANO CLAUDIO 1964 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 100 100

BETHAZ MARCO 1964 FIDAL ASD INRUN 99 99

DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 97

FOLLIS DIEGO 1961 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 96 96

COSTA GIANCARLO 1963 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 95 95

SERRAJOTTO MARINO 1959 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 95 95

PELLISSIER DIEGO 1965 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

GOSETTI CLAUDIO 1959 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 93 93

SITZIA ALBERTO 1959 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 93 93

TRUC RENZO CESARE 1958 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 91 91

GENS ROBERTO 1962 FIDAL ASD INRUN 90 90

BERLIER SILVANO 1966 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 89 89

MASTER C (SM55-SM60)
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POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 CHABOD CARLO 1952 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 100 99* 100 200

2 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 100 99 199

3 LUBOZ MAURIZIO 1957 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 98 98 196

4 COLLAVO ALBERTO 1953 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 97 196

5 CECCARELLI MARCO 1951 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 98 97 195

6 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 96 96 96* 192

7 TORTONE GEROLAMO 1953 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 95 95* 192

8 FERRARI FERDINANDO 1955 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 95 93 188

GAMBA ALDO 1948 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 94 94

GLAREY CARLO 1948 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

MASTER D (SM65+)



COMITATO REGIONALE VALLE D'AOSTA

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 BARAILLER FEDERICA 1987 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 100 100 100* 200

2 SORICI RODICA 1986 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 98 99 197

3 BUSA CRISTINA 1973 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 95 99 194

PONT MARCELLA 1985 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 99

BOUC JENNY 1979 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 98 98

VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 97 97

GIROD CONSTANTINE 1983 FIDAL ASD INRUN 96 96

BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 94 94

POS ATLETA ANNO SOCIETÀ BAROLI OYACE LA THUILE TOTALE

1 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 98 100 98* 198

DELFINO CATERINA 1966 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 100 100

BIDESE SABRINA 1969 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 100 100

BOSONIN ENRICA 1966 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 99 99

DEMARCHI CRISTINA 1969 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 99 99

MASTER A (SF35-SF45)

MASTER B (SF50+)
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